O PROCESSO É DESTINADO A RECUPERAÇÃO DE

MOTOR WEG DE 50CV, INCLUINDO DESMONTAGEM;

PERITAGEM, SUBSTITUIÇÃO DE ROLAMENTOS, ELEMENTO

ELÁSTICO, VENTILADOR E ESPUMA DE PROTEÇÃO DOS CABOS,

REBOBINAMENTO ; MONTAGEM; TESTES E PINTURA.

VALOR DA DESPESA: R$  4.378,58  (quatro mil trezentos e setenta e

oito reais e cinqüenta e oito centavos)

FUNDAMENTO:  Art. 24, inciso II da Lei de Licitações.

DATA:  18/03/19  -   JOSÉ MAURO PEREIRA FILARDI  -   Diretor

Geral